新竹市立竹光國民中學 公告

發文日期：中華民國110年7月28日

發文字號：竹竹中教字第1100003337號

主旨：公告本校110學年度新竹市國中新生常態編班結果暨導師名單

依據：新竹市政府 110 年 6 月 25 日，府教學字第 1100100466 號

於 110 年 7 月 27 日統一辦理新竹市 110 學年度國中新生常態編班作業

公告事項：各班新生名單

701 班  導師：李佩珊老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 古○宇 男 民富 16 成○蓁 女 西門

02 吳○哲 男 西門 17 陳○希 女 民富

03 林○畊 男 頂埔 18 宋○榕 女 頂埔

04 孫○樹 男 民富 19 邱○琪 女 西門

05 徐○清 男 民富 20 夏○茹 女 南寮

06 梁○丞 男 東門 21 張○育 女 民富

07 梁○智 男 民富 22 陳○羽 女 民富

08 陳○銘 男 民富 23 陳○佳 女 民富

09 温○翔 男 民富 24 曾○誼 女 西門

10 黃○澄 男 西門 25 曾○淇 女 民富

11 楊○霖 男 民富 26 黃○婷 女 西門

12 潘○非 男 民富 27 葉○曈 女 西門

13 盧○緯 男 西門 28 廖○淇 女 民富

14 駱○維 男 香山 29 劉○怡 女 民富

15 鍾○軒 男 民富

【第一頁/共十二頁】

702 班

導師：李俊霖老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 江○恩 男 曙光 17 王○甯 女 虎林

02 吳○叡 男 曙光 18 王○苹 女 民富

03 吳○蔚 男 民富 19 任○潔 女 西門

04 林○軒 男 青草湖 20 吳○如 女 民富

05 施○堯 男 頂埔 21 柯○璇 女 內湖

06 相○儒 男 民富 22 胡○岑 女 北門

07 張○維 男 民富 23 唐○芳 女 民富

08 張○紘 男 民富 24 莊○馨 女 西門

09 莊○緯 男 西門 25 彭○晴 女 東門

10 許○翔 男 西門 26 彭○恩 女 載熙

11 陳○孺 男 東門 27 温○涵 女 曙光

12 黃○燁 男 民富 28 楊○妮 女 西門

13 黃○裕 男 民富 29 楊○晴 女 載熙

14 葉○程 男 舊社 30 蔡○穎 女 西門

15 劉○愷 男 民富

16 蔡○典 男 西門

【第二頁/共十二頁】

703 班

導師：蘇怡如老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 王○凱 男 民富 17 成○珊 女 西門

02 吳○寬 男 民富 18 林○羽 女 西門

03 李○穎 男 民富 19 洪○稘 女 附小

04 林○毅 男 附小 20 范○婷 女 西門

05 邱○淇 男 西門 21 徐○鈞 女 香山

06 孫○硯 男 陽光 22 張○榕 女 頂埔

07 張○釉 男 民富 23 陳○文 女 北門

08 郭○佑 男 民富 24 陳○蓁 女 民富

09 陳○豪 男 西門 25 曾○婕 女 西門

10 陳○輔 男 民富 26 黃○綾 女 西門

11 楊○均 男 民富 27 詹○淇 女 西門

12 葉○哲 男 民富 28 劉○玄 女 民富

13 劉○嘉 男 北門 29 鄭○璘 女 陽光

14 劉○齊 男 民富

15 鄭○恩 男 民富

16 謝○彥 男 南寮

【第三頁/共十二頁】

704 班

導師：陳淑雯老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 王○宇 男 民富 16 吳○瑄 女 西門

02 呂○宗 男 民富 17 林○語 女 民富

03 林○翰 男 民富 18 林○妤 女 頂埔

04 林○宇 男 西門 19 邱○婷 女 民富

05 邱○哲 男 民富 20 張○鈞 女 西門

06 張○哲 男 民富 21 張○綺 女 民富

07 曾○鈞 男 載熙 22 張○茵 女 陽光

08 黃○元 男 民富 23 梁○蓁 女 中原

09 黃○立 男 民富 24 陳○柔 女 民富

10 劉○軒 男 西門 25 曾○晴 女 民富

11 蔡○洋 男 附小 26 蔡○妘 女 香山

12 蔡○倢 男 附小 27 鄭○恩 女 民富

13 鄭○捷 男 民富 28 韓○芯 女 民富

14 盧○淳 男 民富

15 羅○哲 男 民富

【第四頁/共十二頁】

705 班

導師：林希彥老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 吳○諺 男 民富 17 王○秦 女 西門

02 吳○緯 男 民富 18 吳○真 女 民富

03 吳○寶 男 民富 19 宋○宸 女 香山

04 李○恩 男 民富 20 林○葇 女 民富

05 林○豪 男 民富 21 高○希 女 民富

06 宣○彬 男 西門 22 梁○熙 女 北門

07 張○特 男 民富 23 許○榆 女 頂埔

08 郭○宏 男 民富 24 郭○穎 女 西門

09 陳○融 男 西門 25 陳○琳 女 北門

10 曾○泓 男 民富 26 曾○萱 女 新竹

11 童○霖 男 附小 27 劉○瑄 女 民富

12 葉○康 男 民富 28 蔡○瑩 女 民富

13 詹○治 男 西門 29 鄭○筠 女 西門

14 趙○向 男 曙光

15 劉○宏 男 民富

16 劉○廷 男 北門

【第五頁/共十二頁】

706 班

導師：彭銘鋒老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 宋○鋒 男 民富 16 林○潔 女 民富

02 李○翰 男 東門 17 林○珈 女 西門

03 李○泉 男 載熙 18 洪○愛 女 民富

04 林○宥 男 民富 19 洪○彤 女 虎林

05 林○恩 男 頂埔 20 陳○廷 女 西門

06 林○丞 男 西門 21 陳○華 女 北門

07 范○霆 男 西門 22 黃○珊 女 民富

08 倪○銘 男 北門 23 楊○榕 女 民富

09 張○碩 男 民富 24 劉○容 女 西門

10 張○寗 男 民富 25 蔡○庭 女 民富

11 陳○宇 男 民富 26 蔡○芩 女 香山

12 陳○銘 男 竹蓮 27 盧○安 女 西門

13 黃○澤 男 西門 28 羅○茹 女 民富

14 葉○豪 男 竹蓮

15 蕭○竣 男 民富

【第六頁/共十二頁】

707 班

導師：范振平老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 李○漢 男 民富 16 吳○珊 女 頂埔

02 李○辰 男 西門 17 林○儀 女 西門

03 林○晟 男 載熙 18 許○禎 女 西門

04 林○毅 男 曙光 19 陳○熹 女 西門

05 林○程 男 北門 20 陳○菲 女 西門

06 林○紘 男 西門 21 陳○卉 女 民富

07 林○弘 男 西門 22 陳○喬 女 民富

08 邱○豪 男 民富 23 黃○榆 女 民富

09 張○銘 男 虎林 24 楊○倢 女 北門

10 張○泓 男 大庄 25 趙○瑩 女 北門

11 郭○軒 男 民富 26 劉○蓁 女 西門

12 陳○鈞 男 西門 27 薛○馨 女 北門

13 彭○珞 男 頂埔 28 蘇○秀 女 民富

14 温○家 男 陽光 29 龔○涵 女 西門

15 賴○東 男 頂埔

【第七頁/共十二頁】

708 班

導師：張凱竣老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 呂○旻 男 三民 16 王○喬 女 民富

02 李○威 男 北門 17 王○雰 女 頂埔

03 杜○維 男 西門 18 吳○津 女 頂埔

04 林○睿 男 西門 19 吳○芸 女 虎林

05 林○緯 男 西門 20 吳○君 女 西門

06 徐○劭 男 民富 21 宋○妮 女 北門

07 張○傑 男 民富 22 梁○綺 女 西門

08 郭○志 男 民富 23 陳○姸 女 西門

09 陳○承 男 民富 24 陳○琳 女 西門

10 陳○齊 男 民富 25 陳○妤 女 大庄

11 彭○峻 男 南寮 26 楊○靚 女 民富

12 馮○珉 男 附小 27 葉○廷 女 民富

13 詹○榮 男 載熙 28 靖○蓁 女 載熙

14 劉○廷 男 民富 29 劉○蓁 女 民富

15 饒○藏 男 西門

【第八頁/共十二頁】

709 班

導師：黃雅梅老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 王○凱 男 虎林 15 方○晴 女 民富

02 吳○淵 男 民富 16 王○雁 女 民富

03 呂○深 男 西門 17 何○璇 女 曙光

04 李○宇 男 陽光 18 余○悅 女 舊社

05 汪○瑋 男 西門 19 呂○宣 女 民富

06 林○銨 男 北門 20 李○晴 女 民富

07 胡○胤 男 民富 21 陳○安 女 民富

08 徐○侑 男 民富 22 陳○婷 女 民富

09 陳○旭 男 民富 23 陳○瑄 女 載熙

10 陳○羽 男 頂埔 24 陳○涵 女 曙光

11 黃○緯 男 民富 25 黃○晏 女 民富

12 黃○宥 男 西門 26 楊○淇 女 虎林

13 劉○錄 男 新竹 27 鄭○羽 女 民富

14 劉○銘 男 民富 28 蘇○欣 女 北門

【第九頁/共十二頁】

710 班

導師：林芝筠老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 古○鑫 男 民富 17 任○竹 女 西門

02 田○瑋 男 民富 18 吳○蓁 女 香山

03 朱○遠 男 民富 19 林○恩 女 民富

04 陳○鈞 男 民富 20 徐○儀 女 民富

05 陳○希 男 民富 21 張○雯 女 北門

06 陳○恩 男 民富 22 陳○歆 女 民富

07 温○澤 男 民富 23 陳○儒 女 西門

08 黃○祐 男 民富 24 曾○珧 女 載熙

09 葉○軒 男 冬山 25 黃○舒 女 西門

10 蔡○樺 男 香山 26 黃○婷 女 北門

11 蔡○祐 男 西門 27 葉○葳 女 北門

12 鄭○澤 男 載熙 28 蔡○絜 女 北門

13 盧○鈞 男 西門 29 鄭○茜 女 頂埔

14 蕭○揚 男 民富

15 蕭○宏 男 民富

16 顏○廷 男 虎林

【第十頁/共十二頁】

711 班

導師：陳珮淇老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 何○辰 男 民富 16 王○晴 女 虎林

02 李○翔 男 西門 17 任○涵 女 香山

03 李○寬 男 頂埔 18 吳○伶 女 民富

04 林○碩 男 載熙 19 吳○穎 女 香山

05 林○晟 男 民富 20 吳○萱 女 民富

06 邱○菘 男 民富 21 邱○慈 女 民富

07 姚○弌 男 民富 22 許○寧 女 東門

08 張○勗 男 西門 23 陳○ㄧ 女 載熙

09 莫○睿 男 頂埔 24 陳○米 女 民富

10 陳○玄 男 民富 25 曾○琳 女 西門

11 陳○宇 男 西門 26 楊○柔 女 民富

12 彭○毅 男 附小 27 鄭○聿 女 民富

13 楊○銓 男 虎林 28 鄭○芮 女 民富

14 賴○安 男 頂埔 29 謝○芳 女 載熙

15 藍○誠 男 民富

【第十一頁/共十二頁】

712 班

導師：葉怡青老師

座號 學生姓名 性別 畢業國小 座號 學生姓名 性別 畢業國小

01 王○彥 男 民富 17 白○如 女 民富

02 江○甫 男 舊社 18 朱○崴 女 虎林

03 呂○哲 男 民富 19 何○霏 女 民富

04 宋○豪 男 民富 20 周○靚 女 民富

05 林○蒝 男 香山 21 林○喬 女 民富

06 姜○成 男 民富 22 林○儀 女 民富

07 張○維 男 頂埔 23 張○芸 女 民富

08 梁○愷 男 香山 24 張○琪 女 民富

09 陳○軒 男 朝山 25 郭○芳 女 西門

10 陳○安 男 頂埔 26 陳○軒 女 陽光

11 陳○愷 男 民富 27 黃○伶 女 民富

12 曾○嘉 男 載熙 28 劉○榛 女 西門

13 黃○蓁 男 民富 29 蕭○婕 女 虎林

14 楊○愷 男 東門

15 楊○愷 男 民富

16 蔡○庭 男 頂埔

【第十二頁/共十二頁】